
10
.0

1.
02

 11.
20

04
 ver

ze
 01

GENERALI
(iROUP

DODATEK Č. 4
K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 0906479761

Generali Pojišťovna a.s. 
Generální ředitelství 

Bělehradská 132 

120 84 Praha 2 
Česká republika

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869, 
zastoupená  oddělení péče o makléře a , oddělení péče o makléře, 
(dále jen "pojistitel”)

a

MUZEUM HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY, Kožná 1/475, 110 01 Praha 1, IČO: 00064432, 

zastoupená
(dále jen ,,pojistník/pojištěný“)

Druh provozní činnosti: činnosti uvedené ve zřizovací listině ze dne 18.10.2002.

uzavírají dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 0906479761

Tímto dodatkem se pojistná smlouva mění takto:

POJIŠTĚNÍ VLASTNÍHO MOVITÉHO MAJETKU PŘI PŘEPRAVĚ
v rozsahu SU-Trans-01/99

Pojištěná rizika: požár, výbuch, úder blesku, zřícení mostu nebo pozemní komunikace, pád letadla nebo jiného 
tělesa na dopravní prostředek, pád stromu nebo stožáru, nehoda dopravního prostředku.

Pojištění se sjednává na první riziko a je do něj zahrnuto riziko odcizení.

Odchylně od SU-Trans-01/99 se pojištění vztahuje také na pojištění přepravy vlastních a cizích zásob a věcí vč. 
umělecké a historické hodnoty s převažující sběratelskou hodnotou..

Odchylně od SU-Trans-01/99 se pojištění vztahuje také na pojištění přepravy v cizích vozidlech provozovaných 
na účet pojištěného.

Pojistná částka: ,- Kč Spoluúčast: Kč Pojistné: Kč
Spoluúčast pro odcizení činí: %, min. - Kč

Celkové pojistné za pojištění vlastního movitého majetku při přepravě: 22 750,- Kč

REKAPITULACE POJIŠTĚNÍ A POJISTNÉHO

pojištěné riziko
živelní pojištění
pojištění rizika odcizení
pojištění vandalismu
pojištění odpovědnosti
Pojištění peněz při přepravě
Pojištění vlastního movitého majetku při přepravě

roční pojistné 

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ V//;'; . 

Sleva za pětiletou smlouvu (8%) 

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ PO SLEVĚ 431.183,-Kč

Strana 1 (celkem 2)
Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, česká republika, je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866. 
lč; 61859869, DIČ: CZ61859869; klientský servis; 844 188 188, www.generaii.cz, e-mail; servis@generali.cz /“

r



Počátek a doba trvání pojištění
Tento dodatek vstupuje v platnost dne 2.10.2008.

Splatnost pojistného
Pojistné za roční období činí Kč a bude placeno čtvrtletně ve výši Kč vždy k 9.3., 9.6., 9.9. 
a 9.12. každého roku. Doplatek za období od 2.10.2008 do 9.12.2008 činí  Kč a je splatný na účet 
pojistitele.

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek obsahuje 2 strany a je vyhotoven ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
pojistitel a jeden pojistník.

V Praze, dne 1.10. 2008

Strana 2 (celkem 2)



10
.0

1.
02

 04.
20

09
 ve

rz
e 0

1

srsis

GENERALI

DODATEK Č. 5
K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 0906479761

Generali Pojišťovna a.s. 
Generální ředitelství 

Bělehradská 132 
120 84 Praha 2 
Česká republika

- 5 -06- 2009

MAK-tttla

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869, 

zastoupená , oddělení péče o makléře, 
(dále jen "pojistitel”)

a

MUZEUM HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY, Kožná 1/475, 110 01 Praha 1, IČO: 00064432, 

zastoupená  ředitelkou,
(dále jen ,,pojistník/pojištěný“)

Druh provozní činnosti: činnosti uvedené ve zřizovací listině ze dne 18.10.2002.

uzavírají dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č. 0906479761

Tímto dodatkem se pojistná smlouva mění takto:

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
v rozsahu VPP-P-98, SU-P-01/99, VPP-VP-98, SU-VP-01/99, VPP-V-98, SU-V-01/99

Pojištěná rizika:
• požár: požár, výbuch, úder blesku, náraz letadla, náraz vozidla, aerodynamický třesk, kouř
• voda z vodovodního potrubí: škody způsobené vodou z vodovodního potrubí, škody na potrubním systému 

způsobené lomem trubek, škody na přívodních a odpadních trubkách a topných tělesech vzniklé působením 

mrazu
• vichřice: vichřice, krupobití

Limitované pojistné částky v základním krytí:
Náklady na vyklizení místa pojištění (max. ,-Kč)
Pád stromu nebo stožáru (max. ,-Kč)
Lavina nebo její tlaková vlna (max. ,-Kč)
Záplava, povodeň (max. ,- Kč)
Sesuv, sesedání půdy, zemětřesení (max. ,-Kč)
Zřícení skal a pád hornin (max. ,-Kč)
Tíha sněhu (max. ,-Kč)

1.1. Pojištění souboru vlastních budov včetně podzemních základů a nátěru a omítky - na novou hodnotu
Souhrnná pojistná částka: ,-Kč Spoluúčast: -Kč
Roční pojistné: 390.187,-Kč

1.2. Pojištění vlastních věcí movitých, celkové zařízení a vybavení dle účetní evidence včetně věcí 
historické hodnoty - na novou hodnotu

Souhrnná pojistná částka: ,-Kč Spoluúčast: Kč
Roční pojistné: 22.550,-Kč

1.3. Pojištění vlastních a cizích zásob - na novou hodnotu
Souhrnná pojistná částka: ,-Kč Spoluúčast: -Kč
Roční pojistné: 2.035,-Kč

Strana 1 (celkem 2)
Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132,T120 84 Praha 2, Česká republika, je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866. 

IČ: 61859869, DIČ: CZ699001273; klientský servis: 844 188 188, www.generali.cz, e-mail: servis@generali.cz



1.4. Pojištění peněz, cenin a cenností v příručních pokladnách, schránkách a trezorech - na 1 .riziko
Souhrnná pojistná částka: ,-Kč Spoluúčast: -Kč
Roční pojistné: 200,-Kč

1.5. Pojištění cizího obrazu (název: Dáma s váhami) - na obecnou cenu 

Pojištění se vztahuje pouze na riziko požár.
Souhrnná pojistná částka: ,-Kč Spoluúčast: -Kč
Roční pojistné: 3.000,-Kč

Celkové roční pojistné za pojištění živelních rizik 417.972,-Kč

Počátek a doba trvání pojištění
Tento dodatek vstupuje v platnost dne 26.5.2009.

Splatnost pojistného
Pojistné za roční období činí ,-Kč a bude placeno čtvrtletně ve výši -Kč vždy k 9.3., 9.6., 9.9. 
a 9.12. každého roku. Doplatek za období od 26.5.2009 do 9.6.2009 činí  Kč a je splatný na účet pojistitele.

REKAPITULACE POJIŠTĚNÍ A POJISTNÉHO

pojištěné riziko roční pojistné
živelní pojištění
pojištění rizika odcizení
pojištění vandalismu
pojištění odpovědnosti
Pojištění peněz při přepravě
Pojištění vlastního movitého majetku při přepravě

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ 

Sleva za pětiletou smlouvu (8%)

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ PO SLEVĚ 457.740,-Kč

frffiEJfPL&rti, /‘ČPó&tmvfl / t/P/jaytTF-

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek obsahuje 2 strany a je vyhotoven ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
pojistitel a jeden pojistník.

V Praze, dne 15.5. 2009



10
.0

1.
02

 04.
20

09
 ve

i7
e 0

1

DODATEK C. 6
K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 0906479761

Generali Pojišťovna a.s. 
Generální ředitelství

Bělehradská 132 
120 84 Praha 2 
Česká republika

%0(>5J

íli i

remeistvi Praha

!2~ 2009

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869, 

zastoupená 
 upisovatelem oddělení péče o makléře,

(dále jen "pojistitel”)

a

MUZEUM HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY, Kožná 1/475, 110 01 Praha 1, IČO: 00064432, 

zastoupená  ředitelkou,
(dále jen ,,pojistník/pojištěný“)

Druh provozní činnosti: činnosti uvedené ve zřizovací listině ze dne 18.10.2002.

uzavírají dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 0906479761

Tímto dodatkem se pojistná smlouva mění takto:

Místa pojištění:
1) Ředitelství muzea, Kožná 1, Praha 1 (PČ pro budovy: ,- Kč)
2) Hlavni budova muzea Na Poříčí 1554/52, Praha 8 (PČ pro budovy: ,- Kč)
3) Depozitář Stodůlky, Pod viaduktem 531, Praha 5 PČ pro budovy: ,- Kč)
4) Viia Můller, Nad hradním vodojemem 642, Praha 6 (PČ pro budovy: ,- KČ)
5) Bývalá celnice na Výtoni, Rašínovo nábřeží 412, Praha 2 (PČ pro budovy: ,- Kč)
6) Bývalý mlýn Vojtěchov, Netvoříce 74, okr. Benešov (PČ pro budovy: ,- Kč)

7) Objekt Buštěhrad-Bouchalka, okr. Kladno
8) Soubor budov „E“, Pod Viaduktem 2595, Praha 13 (PČ pro budovy: ,- Kč)

Pokud není v některém z níže uvedených článků této pojistné smlouvy stanoveno jinak, vztahuje se pojištění 

vždy na všechna místa pojištění.

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
v rozsahu VPP-P-98, SU-P-01/99, VPP-VP-98, SU-VP-01/99, VPP-V-98, SU-V-01/99

Pojištěná rizika:
• požár: požár, výbuch, úder blesku, náraz letadla, náraz vozidla, aerodynamický třesk, kouř
• voda z vodovodního potrubí: škody způsobené vodou z vodovodního potrubí, škody na potrubním systému 

způsobené lomem trubek, škody na přívodních a odpadních trubkách a topných tělesech vzniklé působením 

mrazu
• vichřice: vichřice, krupobití

Limitované pojistné částky v základním krytí:
Náklady na vyklizení místa pojištění (max. ,-Kč)
Pád stromu nebo stožáru (max. ,-Kč)
Lavina nebo její tlaková vlna (max. ,-Kč)
Záplava, povodeň (max. ,- Kč)
Sesuv, sesedání půdy, zemětřesení (max. ,-Kč)
Zřícení skal a pád hornin (max. ,-Kč)
Tíha sněhu (max. ,-KČ)

Strana 1 (celkem 3)
Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 2866. 

IČ: 61859869, DIČ: CZ699001273; klientský servis: 844 188 188, www.generali.cz, e-mail: servis@generali.cz



1.2. Pojištění souboru vlastních a cizích budov a ostatních staveb včetně stavebních úprav, podzemních 
základu, vnitrních a vnějších stavebních součástí a příslušenství, stožáru, oplocení a zpevněných ploch a 
přilehlých staveb, osvětlení, kamerového systému, klimatizačního systému apod. - na novou hodnotu 
Souhrnná pojistná částka: ,-Kč Spoluúčast: Kč
Roční pojistné: 464.635,-Kč

1.2. Pojištění vlastních věcí movitých, celkové zařízení a vybavení dle účetní evidence včetně věcí 
historické hodnoty - na novou hodnotu

Souhrnná pojistná částka: ,-Kč Spoluúčast: Kč
Roční pojistné: 22.550,-Kč /*

1.3. Pojištění vlastních a cizích zásob - na novou hodnotu
Souhrnná pojistná částka: ,-Kč Spoluúčast: 5 Kč
Roční pojistné: 2.035,-Kč ^

1.4. Pojištění peněz, cenin a cenností v příručních pokladnách, schránkách a trezorech - na 1 .riziko
Souhrnná pojistná částka: ,-Kč Spoluúčast: Kč
Roční pojistné: 200,-Kč /

1.5. Pojištění cizího obrazu (název: Dáma s váhami) - na obecnou cenu 

Pojištění se vztahuje pouze na riziko požár.
Souhrnná pojistná částka: ,-Kč Spoluúčast: 5 Kč
Roční pojistné: 3.000,-Kč 

Celkové roční pojistné za pojištění živelních rizik 492.420,-Kč

POJIŠTĚNÍ VLASTNÍHO MOVITÉHO MAJETKU PŘI PŘEPRAVĚ
v rozsahu SU-Trans-01/99

Pojištěná rizika: požár, výbuch, úder blesku, zřícení mostu nebo pozemní komunikace, pád letadla nebo jiného 
tělesa na dopravní prostředek, pád stromu nebo stožáru, nehoda dopravního prostředku.

Pojištění se sjednává na první riziko a je do něj zahrnuto riziko odcizení.

Odchylně od SU-Trans-01/99 se pojištění vztahuje také na pojištění přepravy vlastních a cizích zásob a věcí vč. 
umělecké a historické hodnoty s převažující sběratelskou hodnotou..

Odchylně od SU-Trans-01/99 se pojištění vztahuje také na pojištění přepravy v cizích vozidlech provozovaných 
na účet pojištěného.

Limit pojistného plnění na jednu pojistnou událost a jedno vozidlo pro nevyjmenovaná vozidla činí  Kč. 

Limit pojistného plnění na jednu pojistnou událost pro vozidlo Ford Transit (RZ: ) činí -Kč. 
Toto vozidlo je vybaveno satelitním vyhledávacím systémem a v případě opuštění vozidla má aktivovaný alarm 
také v zavazadlovém prostoru.

Pojistná částka: ,- Kč Spoluúčast: ,- Kč Pojistné: ,- Kč
Spoluúčast pro odcizení činí: %, min. ,- Kč 

Celkové pojistné za pojištění vlastního movitého majetku při přepravě: 54 600,- Kč

Strana 2 (celkem 3)



REKAPITULACE POJIŠTĚNÍ A POJISTNÉHO

pojištěné riziko roční pojistné
živelní pojištění
pojištění rizika odcizení
pojištění vandalismu
pojištění odpovědnosti
Pojištění peněz při přepravě
Pojištění vlastního movitého majetku při přepravě

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ 

Sleva za pětiletou smlouvu (8%)

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ PO SLEVĚ 555.535,-Kč

Počátek a doba trvání pojištění
Tento dodatek vstupuje v platnost dne 10.10.2009.

Splatnost pojistného
Pojistné za roční období činí Kč a bude placeno čtvrtletně ve výši ,-Kč vždy k 9.3., 9.6., 9.9. 
a 9.12. každého roku. Doplatek za období od 10.10.2009 do 9.12.2009 činí ,- Kč a je splatný na účet 
pojistitele.

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek obsahuje 2 strany a je vyhotoven ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
pojistitel a jeden pojistník.

V Praze, dne 9.10. 2009

Strana 3 (celkem 3)



10
.0

1.
02

 01.
20

10
 ve

rz
e 0

2

DODATEK Č. 7

Generali Pojišťovna a.s. 
generální ředitelství 

Bělehradská 132 
120 84 Praha 2
Česká republika

K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 0906479761

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869, 

zastoupená 
upisovatelem oddělení péče o makléře,

(dále jen "pojistitel”)

MUZEUM HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY, Kožná 1/475, 110 01 Praha 1, IČO: 00064432, 

zastoupená , ředitelkou,
(dále jen ,,pojistník/pojištěný“)

Druh provozní činnosti: činnosti uvedené ve zřizovací listině ze dne 18.10.2002.

uzavírají dodatek č. 7 k pojistné smlouvě č. 0906479761

Tímto dodatkem se pojistná smlouva mění takto:

Místa pojištění:
1) Ředitelství muzea, Kožná 1, Praha 1 (PČ pro budovy: ,- KČ)
2) Hlavní budova muzea Na Poříčí 1554/52, Praha 8 (PČ pro budovy: ,- Kč)
3) Depozitář Stodůlky, Pod viaduktem 531, Praha 5 PČ pro budovy: ,- Kč)
4) Vila Miiíler, Nad hradním vodojemem 642, Praha 6 (PČ pro budovy: ,- Kč)
5) Bývalá celnice na Výtoni, Rašínovo nábřeží 412, Praha 2 (PČ pro budovy: ,- Kč)
6) Bývalý mlýn Vojtěchov, Netvoříce 74, okr. Benešov (PČ pro budovy: ,- Kč)

7) Objekt Buštěhrad-Bouchalka, okr. Kladno
8) Soubor budov „E“, Pod Viaduktem 2595, Praha 13 (PČ pro budovy: ,- Kč)

Pokud není v některém z níže uvedených článků této pojistné smlouvy stanoveno jinak, vztahuje se pojištění 
vždy na všechna místa pojištění.

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
v rozsahu VPP-P-98, SU-P-01/99, VPP-VP-98, SU-VP-01/99, VPP-V-98, SU-V-01/99

Pojištěná rizika:
• požár: požár, výbuch, úder blesku, náraz letadla, náraz vozidla, aerodynamický třesk, kouř
• . voda z vodovodního potrubí: škody způsobené vodou z vodovodního potrubí, škody na potrubním systému

způsobené lomem trubek, škody na přívodních a odpadních trubkách a topných tělesech vzniklé působením 

mrazu
•' vichřice: vichřice, krupobití

Limitované pojistné částky v základním krytí:
Náklady na vyklizení místa pojištění (max. ,-KČ)
Pád stromu nebo stožáru (max. ,-Kč)
Lavina nebo její tlaková vlna (max. ,-Kč)
Záplava, povodeň (max. ,- Kč)
Sesuv, sesedání půdy, zemětřesení (max. ,-Kč)
Zřícení skal a pád hornin (max. ,-Kč)
Tíha sněhu (max. ,-Kč)

Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866. lč: 61859869, Dlč: CZ699001273, 
klientský servis: 844 188 188, www.generali.cz, e-mail: servis@generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacíc skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26.

a

Strana 1 (celkem 4)



1.2. Pojištění souboru vlastních a cizích budov a ostatních staveb včetně stavebních úprav, podzemních 
základu, vnitrních a vnějších stavebních součástí a příslušenství, stožáru, oplocení a zpevněných ploch a 
přilehlých staveb, osvětlení, kamerového systému, klimatizačního systému apod. - na novou hodnotu 
Souhrnná pojistná částka: Kč Spoluúčast: Kč
Roční pojistné: 464.635,-Kč

1.2. Pojištění vlastních věcí movitých, celkové zařízení a vybavení dle účetní evidence včetně věcí 
historické hodnoty - na novou hodnotu

Souhrnná pojistná částka: Kč Spoluúčast: Kč
Roční pojistné: 22.550,-Kč

1.3. Pojištění vlastních a cizích zásob - na novou hodnotu
Souhrnná pojistná částka: -Kč Spoluúčast: -Kč
Roční pojistné: 2.035,-Kč

1.4. Pojištění peněz, cenin a cenností v příručních pokladnách, schránkách a trezorech-na 1.riziko
Souhrnná pojistná Částka: ,-Kč Spoluúčast: -Kč
Roční pojistné: 200,-Kč

1.5. Pojištění cizího obrazu (název: Dáma s váhami)

Pojištění se vztahuje pouze na riziko požár.
Souhrnná pojistná částka: ,-Kč 
Roční pojistné: 3.000,-Kč

/ 1.6. Pojištění cizích věcí převzatých (zapůjčené výstavní předměty historické a umělecké hodnoty) na 
území ČR - na místech j ednotlivých výstav - na 1 .riziko y/

Souhrnná pojistná částka: ,-Kč Spoluúčast: Kč t/

Roční pojistné: 3.000,-Kč

Celkové roční pojistné za pojištění živelních rizik 495.420,-Kč

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ v rozsahu VPP-O-98 a SU-O-Ol/99

Místa pojištění: dle článku 1, bod 1-8)

Pojištěná rizika
• krádež vloupáním, loupež, vandalismus v souvislosti s krádeží vloupáním nebo loupeží

2.1. Pojištění vlastních věcí movitých, celkové zařízení a vybavení dle účetní evidence včetně věcí 
historické hodnoty - na 1 .riziko
Souhrnná pojistná částka: ,-KČ Spoluúčast: ,-Kč /
Roční pojistné: 12.000,-Kč ^

2.2. Pojištění vlastních a cizích zásob - na 1 .riziko
Souhrnná pojistná částka: ,-Kč Spoluúčast: -Kč
Roční pojistné: 4.800,-Kč

2.3. Pojištění peněz, cenin a cenností v příručních pokladnách, schránkách a trezorech (dále jen 
,,peníze“) - na 1 .riziko
Souhrnná pojistná částka: ,-Kč Spoluúčast: 1 Kč
Roční pojistné: 2.400,-KČ

- na obecnou cenu

Spoluúčast: ,-Kč

Strana 2 (celkem 4)



2.4. Pojištění stavebních součástí - na 1 .riziko 
Souhrnná pojistná částka: ,-Kč 
Roční pojistné: 3.000,-Kč

Spoluúčast: Kč
v

2.5. Pojištění cizích věcí převzatých (zapůjčené výstavní předměty historické a umělecké hodnoty) na 
území ČR - na místech j ednotlivých výstav - na 1 .riziko na obecnou cenu 

Souhrnná pojistná částka: ,-Kč < Spoluúčast: Kč
Roční pojistné: 36*0^,-Kč

<2é>.Soo,^
Smluvní ujednání pro případ odci

Odchylně od Smluvní ujednání pro případ odcizení SU-O-Ol/99 se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné 
plnění pro případ krádeže vloupáním pro věci movité a zásoby do limitu plnění 500 000,- Kč:
- Ředitelství muzea, Kožná 1, Praha 1. Mimo pracovní dobu zaměstnanců je střežen bezpečnostní agenturou 

(včetně sobot, nedělí a svátků).
- Hlavní budova muzea Na Poříčí 1554/52, Praha 8. V objektu je funkční EZS a EPS, kamerový systém a ostraha 
24 hod. denně. V návštěvní době pro veřejnost je v prostorách expozic a výstav zajištěna ostraha najatou 
agenturou. EZS je napojena na pult centrální ochrany městské policie.
-Depozitář Stodůlky, Pod viaduktem 531, Praha 5. Objekt je vybaven EZS, EPS a kamerovým systémem a je 
zde ostraha 24 hod. denně. EZS je napojena na PCO městské policie.
- Vila Můller, Nad hradním vodojemem 642, Praha 6. Objekt je vybaven EZS, EPS a kamerovým systémem. 
Ostraha objektu je 24 hod. denně. EZS je napojena PCO městské policie.
- Bývalá celnice na Výtoni, Rašínovo nábřeží 412, Praha 2. Objekt je v současné době v rekonstrukci, která se 
předpokládá do června 2003. Poté bude objekt vybaven EZS a EPS s napojením na PCO městské policie.
- Depozitář - bývalý barokní statek, Dolní Chabry, Bílenecké nám. 15, Praha 8. Objekt je vybaven EZS a EPS 
s napojením na PCO městské policie. V objektu je ostraha 24 hod. denně.
- Bývalý mlýn Vojtěchov, Netvoříce 74, okr. Benešov. Objekt je vybaven EZS s napojením na PCO policie ČR 
v Benešově. V objektu je ostraha 24 hod. denně.
- Objekt Buštěhrad-Bouchalka, okr. Kladno. Objekt je vybaven EZS a EPS. Užíván bude muzeem od dubna 2003 
a od této doby bude EZS napojena PCO soukromé bezpečnostní agentury a Kladně a v objektu bude ostraha 24 
hod. denně.
- Cizí věci převzaté do limitu plnění  Kč: 
v době výstavy: stálá fyzická ostraha
mimo výstavní dobu: Prostory uzamčeny a zabezpečeny stálou fyzickou ostrahou nebo EZS napojenou na PCO 
bezpečnostní agentury nebo fyzické ostrahy.

Na všech místech pojištění se dále ujednává, že vstupní dveře jsou celoplošné odolné proti vloupání (např. 
sololitové apod.) a pojištěné prostory jsou mimo pracovní dobu řádně uzamčeny.
V případě nedodržení těchto smluvních ujednání platí ustanovení SU-O-Ol/99.

Smluvní ujednání pro odcizení stavebních součástí:
Pojištění v rámci tohoto zvláštního ujednání se vztahuje na stavební součásti věcí nemovitých a rozestavěných 
staveb uvedených v pojistné smlouvě. Odchylně od Všeobecných pojistných podmínek pro případ odcizení věci 
- specifická část (VPP-O-98) a od Smluvních ujednání pro případ odcizení (SU-O-01/99) se pojištění vztahuje i 
na škody, které nastanou na stavebních součástech pojištěné budovy, stavby a to v důsledku jejich odcizení, popř. 
jejich poškození nebo zničení, ke kterému dojde při pokusu o jejich odcizení. Odcizení nemusí vykazovat 
známky krádeže vloupáním nebo loupeže. Všechny škody, které vzniknou v důsledku tohoto rizika musí být 
hlášeny Policii ČR. Při odcizení, popř. poškození nebo zničení stavebních součástí, ke kterému dojde při jejich 

odcizení musí pachatel prokazatelně použít násilí. Pojištění se nevztahuje na škody, které způsobí pojistník, 
pojištěný nebo jeho zástupce. Pojištění se nevztahuje na škody, které jsou způsobeny tzv. sprejery, tj. poškození 
pojištěné věci barvou.

Celkové roční pojistné pro riziko odcizení 58.500,-Kč

Strana 3 (celkem 4)



REKAPITULACE POJIŠTĚNÍ A POJISTNÉHO

pojištěné riziko_____________________________
živelní pojištění
pojištění rizika odcizení
pojištění vandalismu
pojištění odpovědnosti
Pojištění peněz při přepravě
Pojištění vlastního movitého majetku při přepravě

roční pojistné / 
/ 

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ 

Sleva za pětiletou smlouvu (8%)

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ PO SLEVĚ 591.691,-Kč

Počátek a doba trvání pojištění
Tento dodatek vstupuje v platnost dne 23.6.2010.

/VWWv

Splatnost pojistného
Pojistné za roční období činí ,-Kč a bude placeno čtvrtletně ve výši Kč vždy k 9.3., 9.6., 9.9. lf /
a 9.12. každého roku. Doplatek za období od 23.6.2010 do 9.9.2010 činí ,- Kč a je splatný na účet 
pojistitele.

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek obsahuje 4 strany a je vyhotoven ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
pojistitel a jeden pojistník.

V Praze, dne 22.6. 2010

Strana 4 (celkem 4)




